K-SCHWENKAUGENBEFEST

Male hinge model

Produkts

Apziméjums
K- 07 15 22 02
K- 07 15 22 03
K- 07 15 22 04
K- 07 15 22 05
K- 07 15 22 06
K- 07 15 22 07
K- 07 15 22 08

Neskatoties uz rdpigu parbaudi, més nevaram garantét visas saja vietné ievietotds informacijas precizitati.

11.01.25

@ virzulim

32 mm
40 mm
50 mm
63 mm
80 mm
100 mm
125 mm

Noteikumi

IS0 15552
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